
SÅLD

REF. MRB5881

745 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 135m² terrass till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Atalaya »  29688

4
Sovrum  

3
Badrum  

182m²
Planlösning  

135m²
Terrass

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 4 sovrum duplex med stor terrass till salu i en
exklusiv nybyggd utveckling i Marbella West.

I en otrolig ny privat urbanisering mellan Marbella och Estepona hittar vi denna
duplex med 4 sovrum med 3 badrum och en gästtoalett. Kampanjen består av
lägenheter och takvåningar av bästa kvalitet. De är fördelade i 10
lågdensitetsbyggnader på en 20 000 m² stor tomt med otroliga gemensamma
trädgårdar och en spektakulär pool på mer än 450 m² och en uppvärmd inomhuspool.
Utomhuspoolen är hjärtat i denna utveckling och fastigheterna har designats med en
utomhuslivsstil i åtanke.

Duplexet är mycket energieffektivt och har A-klassade vitvaror. Det erbjuder också
moderna och eleganta utrymmen med mycket naturligt ljus och bästa finish och
material av högsta kvalitet. Dessutom har den 4 parkeringsplatser och ett förråd.

Komplexet erbjuder otrolig utsikt över bergen och spektakulära solnedgångar från
terrasserna som vetter mot väster. En magnifik bostad i en exklusiv nybyggnation i
västra Marbella.

lucasfox.se/go/mrb5881

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Utsikt,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nybyggd 4 sovrum duplex med stor terrass till salu i en exklusiv nybyggd utveckling i Marbella West.

